様式８
下豊中病第　　　号
令和　年　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

下関市長　前　田　晋太郎

　　　選定結果通知書

　企画提案書を提出いただきました下関市立豊田中央病院売店及び自動販売機設置運営のプロポーザルについて、下記のとおり選定結果を通知します。
　なお、本運営の企画提案書作成等について、多くの時間と労力を費やされたことに対し、厚く御礼申し上げます。

記

１　結果

２　総合点　　　　○○○点（満点１５０点）

３　その他　　　　選定結果について説明を求める場合は、令和６年３月１日（金）正午までに、書面（任意様式）にて申し出てください。申し出があった場合は全ての企画提案者の総合点を閲覧することが出来ますが、企画提案者の名称は非開示とします。

４　担当者　　　　下関市立豊田中央病院事務局　担当：笠井
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　TEL：083-766-1012　　FAX：083-766-1439